HARMONOGRAM

LETNIEJ SESJI EGZAMINACYJNEJ 2021/2022
ROK I mgr – SEM I                           
Kierunek: BIOGOPODARKA ZRÓWNOWAŻONA
	Przedmiot/ Prowadzący
	Termin
	Godzina
	Audytorium 
	Uwagi

	Wybrane technologie 
w konwersji biomasy
Dr inż. K. Struszczyk-Świta
	02.06.2022
	9:00-10:00
	S-2
	„0”

	
	27.06.2022
	10:00-11:00
	S-5
	

	
	05.07.2022
	10:00-11:00
	S-5
	

	
	15.09.2022
	12:00-13:00
	S-3
	

	Inżynieria genetyczna 
i metaboliczna 
szczepów przemysłowych

Dr inż. M. Jędrzejczak-Krzepkowska
	23.06.2022
	9:00
	S-1
	


	
	29.06.2022
	9:00
	S-1
	

	
	04.07.2022
	9:00
	S-12
	

	
	13.09.2022
	9:00
	S-1
	

	Rozwój biogospodarki 
a zrównoważony rozwój

Dr A. Rudnicka-Reichel
	28.06.2022
	17:00
	Egzamin odbędzie się online
	

	
	01.07.2022
	17:00
	
	

	
	14.09.2022
	17:00
	
	


